

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	B180 spesialist-helsetjeneste	B180 primær-helsetjeneste
A02BB01	Misoprostol	0,2mg	Oral	180 dager	
A02BC02	Pantoprazolnatriumsesquihydrat	40mg	Parenteral	180 dager	
A03BA01	Atropinsulfat	1mg/ml	Parenteral	180 dager	
A03FA01	Metoklopramidhydrokloridmonohydrat	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
A04AA01	Ondansetronhydrokloridihydrat	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
A10AB01	Humaninsulin	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AB04	Insulin lispro	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AB05	Insulin aspart	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AB06	Insulinglulin	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AC01	Humaninsulin	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AD04	Insulin lispro	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AD05	Insulin aspart, protamin, Insulin aspart	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AE04	Insulin glargin	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AE05	Insulin detemir	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AE06	Insulin degludec	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AE54	Insulin glargin, Liksisenatid	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A10AE56	Insulin degludec, Liraglutid	Alle styrker	Parenteral		180 dager
A12AA03	Kalsiumglukonat	10 %	Parenteral	180 dager	
B01AA03	Warfarinnatrium	2.5 mg	Oral		180 dager
B01AB04	Dalteparinnatrium	Alle styrker	Parenteral	180 dager	180 dager
B01AB05	Enoksaparinatrium	Alle styrker	Parenteral	180 dager	180 dager
B01AC06	Acetylsalisylsyre	75 mg	Oral		180 dager
B01AC16	Eptifibatid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
B01AC22	Prasugrelhydroklorid	10 mg	Oral		180 dager
B01AC24	Tikagrelor	90 mg	Oral		180 dager
B01AD02	Alteplase	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
B01AD11	Tenekteplase	10000U	Parenteral	180 dager	
B01AE07	Dabigatraneteksilat	Alle styrker	Oral		180 dager
B01AF02	Apiksaban	5 mg	Oral		180 dager
B01AF03	Edoksabantosilat	30 og 60 mg	Oral		180 dager
B02AA02	Traneksamsyre	100mg/ml	Parenteral	180 dager	
B02BA01	Fytomenadion	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
B05XA07	Kalsiumkloridihydrat	0,5mmol/ml	Parenteral	180 dager	
C01BC04	Flekainidacetat	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01BD01	Amiodaronhydroklorid	50mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA02	Isoprenalinhydroklorid	0,2mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA03	Noradrenalintratartrat	1mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA04	Dopaminhydroklorid	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA06	Fenylefrinhydroklorid	0,1mg/ml og 10mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA07	Dobutaminhydroklorid	12,5mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01CA24	Adrenalintratartrat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	180 dager
C01CA26	Efedrinhydroklorid	50mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01DA02	Glyseroltrinitrat	1mg/ml	Parenteral	180 dager	
C01EB10	Adenosin	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
C02AC01	Klonidin	150mcg/ml	Parenteral	180 dager	
C02DD01	Nitroprussid	60mg	Parenteral	180 dager	
C03CA01	Furosemid	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
C03CA01	Furosemid	40 mg	Oral		180 dager
C03CA02	Bumetanid	0,5mg/ml	Parenteral	180 dager	
C07AB02	Metoprololsuksinat	1mg/ml	Parenteral	180 dager	
C07AB02	Metoprololsuksinat	50 mg og 100 mg	Oral, depot		180 dager
C07AG01	Labetalolhydroklorid	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
C08DA01	Verapamilhydroklorid	5mg/2ml	Parenteral	180 dager	
C08DA01	Verapamilhydroklorid	Alle styrker	Oral, depot		180 dager
C09AA05	Ramipril	Alle styrker	Oral		180 dager
C09CA06	Kandesartancileksetil	4 mg og 16 mg	Oral		180 dager
D08AC02	Klorheksidindiglukonat	5mg/ml og 40mg/ml	Topikal	180 dager	
G02AB01	Methylergometrine	0,2mg/ml	Parenteral	180 dager	
G02CX01	Atosibanacetat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
G03XB01	Mifepriston	200mg	Oral		180 dager
H01BA01	Argipressinmonoacetat	20IE/ml	Parenteral	180 dager	
H01BA02	Desmopressinacetat	4mcg/ml og 15mcg/ml	Parenteral	180 dager	
H01BA04	Terlipressinacetat	1mg	Parenteral	180 dager	
H01BB02	Oksytocin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
H02AA02	Fludrokortisonacetat	0.1 mg	Oral		180 dager
H02AB02	Deksametason	4mg/ml og 4mg	Parenteral og oral	180 dager	
H02AB04	Metylprednisolonnatriumsuksinat	40mg/ml depot, 40mg, 125mg og 500mg	Parenteral	180 dager	
H02AB06	Prednisolon	5 mg	Oral		180 dager
H02AB09	Hydrokortisonnatriumsuksinat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
H02AB10	Kortisonacetat	25 mg	Oral		180 dager
H03AA01	Levotyrosinnatrium	Alle styrker	Oral		180 dager

Legemidler som inngår i B180 - Nasjonalt legemiddelberedskapslager

(sykehusene har i tillegg beredskap for andre kritiske legemidler for 1 - 3 måneder)

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	B180 spesialist-helsetjeneste	B180 primær-helsetjeneste
H04AA01	Glukagonhydroklorid	Alle styrker	Parenteral		180 dager
J01AA02	Doksyklin	20mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01CA01	Ampicillinatrium	2g	Parenteral	180 dager	
J01CA04	Amokisillintrihydrat	500 mg	Oral		180 dager
J01CA08	Pivmecillinamhydroklorid	200 og 400 mg	Oral		180 dager
J01CE01	Benzylpenicillinatrium	1,2g og 3g	Parenteral	180 dager	
J01CE02	Fenoksymetylpenicillinatrium	650/660 mg tablett, mikstur, dråper	Oral		180 dager
J01CF02	Kloksacillinatrium	2g	Parenteral	180 dager	
J01CR05	Piperacillinatrium, Tazobaktamatrium	4/0,5g	Parenteral	180 dager	
J01DB04	Cefazolinnatrium	2g	Parenteral	180 dager	
J01DC02	Cefuroksimnatrium	750mg og 1,5g	Parenteral	180 dager	
J01DD01	Cefotaksimnatrium	2g	Parenteral	180 dager	
J01DD02	Ceftazidimpentahydrat	2g	Parenteral	180 dager	
J01DD04	Ceftriaksonnatrium	2g	Parenteral	180 dager	
J01DH02	Meropenetrihydrat	1g	Parenteral	180 dager	
J01EE01	Sulfametoksazol, Trimetoprim	80+16mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01FA01	Erytromycinylsuksinat	1g	Parenteral	180 dager	
J01FA01	Erytromycinylsuksinat	250 mg tablett, mikstur	Oral		180 dager
J01FF01	Klindamycinhydroklorid	150mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01GB01	Tobramycin	40mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01GB03	Gentamicinsulfat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
J01MA02	Ciprofloksacinhydroklorid	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01MA02	Ciprofloksacinhydroklorid	500 mg	Oral		180 dager
J01MA12	Levofloksacinhemihydrat	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
J01XA01	Vankomycinhydroklorid	500mg og 1000mg	Parenteral	180 dager	
J01XD01	Metronidazol	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
J02AA01	Amfotericin B	50mg	Parenteral	180 dager	
J02AC03	Vorikonazol	200 mg	Parenteral og oral	180 dager	
J02AC04	Posakonazol	40 mg/ml mikstur og 100 mg tablett	Oral	180 dager	
J02AX04	Kasposunginacetat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
J02AX05	Mikafunginnatrium	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
J02AX06	Anidulafungin	100 mg	Parenteral	180 dager	
J04AA01	Para-aminosalisylsyre	Alle styrker	Oral		180 dager
J04AB02	Rifampicin	Alle styrker	Oral		180 dager
J04AK05	Bedakvilinfumarat	Alle styrker	Oral		180 dager
J04AM02	Rifampicin, Isoniazid	Alle styrker	Oral		180 dager
J04AM06	Rifampicin, Isoniazid, Pyrazinamid, Etambutolhydroklorid	Alle styrker	Oral		180 dager
J05AB01	Aciklovir	25mg/ml	Parenteral	180 dager	
J05AB06	Ganciklovirnatrium	500mg	Parenteral	180 dager	
J05AB12	Sidofovir	75mg/ml	Parenteral	180 dager	
J06BB01	Immunglobulin anti-D (humant)	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01AA01	Syklofosfamidmonohydrat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01AA02	Klorambucil	2mg	Oral	180 dager	
L01AA03	Melfalan	50mg	Parenteral	180 dager	
L01AA06	Ifosfamid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01AB01	Busulfan	6mg/ml og 2mg	Parenteral og oral	180 dager	
L01AB02	Treosulfan	5g	Parenteral	180 dager	
L01AC01	Tiotepa	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01BA01	Metotreksat	100mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01BB03	Tioguanin	40mg	Oral	180 dager	
L01BB04	Kladribin	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01BB05	Fludarabinfosfat	25mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01BC01	Cytarabin	100mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01BC02	Fluorouracil	50mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01CA02	Vinkristinsulfat	1mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01CB01	Etoposid	20mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01CD01	Paklitaxel	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01DB01	Doksorubicinhydroklorid	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01DB06	Idarubicinhydroklorid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01DB07	Mitoksantronhydroklorid	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01DC01	Bleomycinsulfat	15000IE	Parenteral	180 dager	
L01XA01	Cisplatin	1mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01XA02	Karboplatin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
L01XC02	Rituksimab	10 mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01XC07	Bevacizumab	25 mg/ml	Parenteral	180 dager	
L01XC12	Brentuksimab vedotin	50mg	Parenteral	180 dager	
L01XX01	Amsakrin	75mg/1,5ml	Parenteral	180 dager	
L01XX14	Tretinoin	10mg	Oral	180 dager	
L01XX24	Pegaspargase	750E/ml	Parenteral	180 dager	
L01XX27	Arsentrioksid	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
L04AA04	Immunglobulin anti-human thymocyt (kanin)	25mg	Parenteral	180 dager	
L04AA06	Mykofenolatnatrium	500mg	Parenteral	180 dager	

Legemidler som inngår i B180 - Nasjonalt legemiddelberedskapslager
 (sykehusene har i tillegg beredskap for andre kritiske legemidler for 1 - 3 måneder)

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	B180 spesialist-helsetjeneste	B180 primær-helsetjeneste
L04AA06	Mykofenolatnatrium	Alle styrker	Oral		180 dager
L04AA10	Sirolimus	Alle styrker	Oral		180 dager
L04AA18	Everolimus	Alle styrker	Oral		180 dager
L04AC02	Basiliksimab	20mg	Parenteral	180 dager	
L04AD01	Ciklosporin	50mg/ml	Parenteral	180 dager	
L04AD01	Ciklosporin	Alle styrker	Oral		180 dager
L04AD02	Takrolimusmonohydrat	Alle styrker	Oral		180 dager
L04AX01	Azatioprin	Alle styrker	Oral		180 dager
M01AB05	Diklofenaknatrium	25mg/ml	Parenteral	180 dager	
M01AE01	Ibuprofen	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
M03AB01	Suksametoniumklorid	50mg/ml	Parenteral	180 dager	
M03AC09	Rokuroniumbromid	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
M03AC11	Cisatrakuriumbesilat	2mg/ml	Parenteral	180 dager	
M03BX01	Baklofen	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N01AB08	Sevofluran	250ml og 6x250ml	Inhalation	180 dager	
N01AF03	Tiopentalnatrium	0,5g	Parenteral	180 dager	
N01AH01	Fentanylisitat	50mcg/ml	Parenteral	180 dager	
N01AH02	Alfentanilhydrokloridhydrat	0,5mg/ml	Parenteral	180 dager	
N01AH06	Remifentanylhydroklorid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N01AX03	Ketaminhydroklorid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N01AX10	Propofol	10mg/ml og 20mg/ml	Parenteral	180 dager	
N01AX14	Esketaminhydroklorid	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N01BB01	Bupivakainhydroklorid	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
N01BB02	Lidokainhydrokloridmonohydrat	10mg/ml og 20mg/ml og 2%	Parenteral og topikal	180 dager	
N01BB09	Ropivakainhydrokloridmonohydrat	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N01BB52	Lidokainhydrokloridmonohydrat, Adrenalin tartrat	10mg+5mcg og 20mg+5mcg	Parenteral	180 dager	
N02AA01	Morfinsulfat	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
N02AA05	Oksykodonhydroklorid	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
N02AA05	Oksykodonhydroklorid	Alle styrker	Oral		180 dager
N02AB03	Fentanyl	Alle styrker	Transdermal	180 dager	
N02BA01	Acetylsalisylsyre	300mg	Oral	180 dager	
N02BE01	Paracetamol	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
N02BE01	Paracetamol	125 og 500 mg stikkpiller, 500 mg tabletter, mikstur (alle styrker)	Oral og rektal		180 dager
N03AB05	Fosfentoinnatrium	50mg/ml	Parenteral	180 dager	
N03AF01	Karbamazepin	Alle styrker	Oral		180 dager
N03AG01	Natriumvalproat	100mg/ml	Parenteral	180 dager	
N03AG01	Natriumvalproat	Alle styrker	Oral		180 dager
N03AX09	Lamotrigin	Alle styrker	Oral		180 dager
N03AX14	Levetiracetam	100mg/ml	Parenteral	180 dager	
N04BA02	Karbidopa, Levodopa	Alle styrker	Oral		180 dager
N05AD01	Haloperidol	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
N05AD01	Haloperidol	Alle styrker	Oral		180 dager
N05AH03	Olanzapin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N05AH03	Olanzapin	Alle styrker	Oral		180 dager
N05AX08	Risperidon	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N05AX12	Aripiprazol	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
N05AX13	Paliperidonpalmitat	75, 100 og 150mg/spr	Parenteral	180 dager	
N05BA01	Diazepam	5mg/ml	Parenteral	180 dager	180 dager
N05BA01	Diazepam	Alle styrker	Parenteral og rektal		180 dager
N05BA06	Lorazepam	4mg/ml	Parenteral	180 dager	
N05CD08	Midazolam	5mg/ml	Parenteral	180 dager	
N05CD08	Midazolam	Alle styrker	Bukkal		180 dager
N05CM18	Deksmedetomidinhydroklorid	100mcg/ml	Parenteral	180 dager	
R03AC02	Salbutamol sulfat	1mg/ml	Inhalasjon	180 dager	
R03AC02	Salbutamol sulfat	Alle styrker	Inhalasjon		180 dager
R03BA02	Budesonid	Alle styrker	Inhalasjon		180 dager
R03BA05	Flutikasonpropionat	Alle styrker	Inhalasjon		180 dager
R03BB01	Ipratropiumbromidmonohydrat	0,25mg/ml	Inhalasjon	180 dager	
R03BB01	Ipratropiumbromidmonohydrat	Alle styrker	Inhalasjon		180 dager
R05CB01	Acetylcystein	200mg/ml	Inhalasjon	180 dager	
R07AA02	Fosfolipider og hydrofobe proteiner fra svinelunge	80mg/ml	Parenteral	180 dager	
S01AA01	Kloramfenikol	5mg/ml	Øyedråper	180 dager	
S01BA01	Deksametason	1mg/ml og 700mcg	Øyedråper og intravitreal	180 dager	
S01EA03	Apraklonidinhydroklorid	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EA05	Brimonidintartrat	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EB01	Pilokarpinnitrat	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EC03	Dorzolamidhydroklorid	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EC04	Brinzolamid	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EC54	Brinzolamid, Brimonidintartrat	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01ED01	Timololmaleat	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01ED02	Betaksololhydroklorid	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01ED51	Latanoprost, Timololmaleat	Alle styrker	Øyedråper		180 dager

Legemidler som inngår i B180 - Nasjonalt legemiddelberedskapslager

(sykehusene har i tillegg beredskap for andre kritiske legemidler for 1 - 3 måneder)

ATC	Virkestoff	Styrke	Formulering	B180 spesialist- helsetjeneste	B180 primær- helsetjeneste
S01EE01	Latanoprost	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EE03	Bimatoprost	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EE04	Travoprost	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01EE05	Tafuprost	Alle styrker	Øyedråper		180 dager
S01FA04	Syklopentolathydroklorid	10mg/ml	Øyedråper	180 dager	
S01FA06	Tropikamid	5mg/ml	Øyedråper	180 dager	
S01FB01	Fenylefrinhydroklorid	100mg/ml	Øyedråper	180 dager	
S01HA02	Oksybuprokainhydroklorid	4mg/ml	Øyedråper	180 dager	
S01HA03	Tetrakainhydroklorid	10mg/ml	Øyedråper	180 dager	
V03AB14	Protaminsulfat	10mg/ml	Parenteral	180 dager	
V03AB15	Naloksonhydrokloriddihydrat	0,4mg/ml	Parenteral	180 dager	
V03AB25	Flumazenil	0,1mg/ml	Parenteral	180 dager	
V03AB35	Sugammadeksatrium	100mg/ml	Parenteral	180 dager	
V03AF03	Kalsiumfolinat	10mg/ml og 15mg	Parenteral og oral	180 dager	
V08AB02	Joheksol	240mg, 300mg and 350mg l/ml	Parenteral	180 dager	
V08AB09	Jodiksanol	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
V08CA02	Gadoteratmeglumin	Alle styrker	Parenteral	180 dager	
V08CA10	Dinatriumgadopsetat	0,25mmol/ml	Parenteral	180 dager	

"= Innkjøp på vent på grunn av midlertidig pandemi-lager"

I tilfeller der et legemiddel i B180 allerede har beredskap for 1 - 3 måneder i sykehus, er totalberedskapen satt til 180 dager